[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 63493-10-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vezë per kopshet dhe çerdhet 

Fondi limit: 3,237,500(tre milion e dyqind e tridhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (muaj) 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 28.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik 4 S, NIPT: 

L64425401K ,  adresa: Fier, Lushnjë,  Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

2,590,000( dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej : 2,756,500( dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind)lekë pa tvsh., siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.